

Medaglia d'oro al Valore Civile (Libero Consorzio Comunale di Trapani)

Osservazioni al Piano Paesaggistico degli Ambiti 2 e 3 ricadenti nella Provincia di Trapani - <u>Comune di Marsala</u>

IL SINDACO

RENDENOTO

che continua il percorso partecipativo. Chiunque può presentare osservazioni fino alle ore 12:00 del 10 (dieci) maggio 2024.

Preso atto del D.A. 6683 del 29 dicembre 2016 e del successivo D.A. n. 2694 del 15 giugno 2017 con cui è stata disposta l'adozione del Piano Paesaggistico degli Ambiti 2 e 3 ricadenti nella Provincia di Trapani, a seguito della nota prot. 16307 dell'11/04/2024 della Regione Siciliana, Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana – Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana – Servizio 3, con la quale si invita a trasmettere entro 30 giorni, dalla ricezione della predetta nota, le osservazioni da sottoporre alle valutazioni della competente "Speciale Commissione - Osservatorio della qualità del Paesaggio" in vista della prossima approvazione del Piano Paesaggistico in argomento.

Fino alle ore 12:00 del 10 (dieci) maggio 2024 sarà possibile per tutti i soggetti interessati, singoli cittadini, istituzioni, imprese e associazioni, inviare osservazioni al Piano Paesaggistico degli Ambiti 2 e 3 ricadenti nella Provincia di Trapani - Comune di Marsala.

Chiunque può inviare le proprie osservazioni, sia chi gode di un diritto su un'area o un immobile (osservazione puntuale) sia chi è interessato alle trasformazioni del proprio quartiere o altra zona (osservazione generale).

Le osservazioni dovranno essere presentate al Comune di Marsala facendole pervenire con l'apposito modulo compilato, con le seguenti modalità:

- con invio tramite posta/raccomandata, indirizzata al Comune di Marsala VI Settore "Pianificazione e Urbanistica" Via Garibaldi 91025 Marsala (TP) (vale il timbro di ricezione al protocollo comunale);
- con **Pec** all'indirizzo **protocollo@pec.comune.marsala.tp.it**, indirizzata al Sindaco e al VI Settore "Pianificazione e Urbanistica";
- con **consegna diretta all'Ufficio Protocollo** sede Comune di Marsala in via Garibaldi:
 - nei giorni di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 ed il martedì e giovedì dalle ore 15,00 alle ore 17,00, che ne rilascerà ricevuta;

È possibile consultare on line gli elaborati del Piano Paesaggistico degli Ambiti 2 e 3 ricadenti nella Provincia di Trapani - Comune di Marsala:

- https://marsala.trasparenza-valutazione-merito.it/web/trasparenza/dettaglio-trasparenza?p p id=jcitygovmenutrasversaleleftcolumn WAR jcitygovalbiportlet&p p lifecy-cle=0&p p state=normal&p p mode=view&p p col id=column-2&p p col count=1& jcitygovmenutrasversaleleftcolumn WAR jcitygovalbiportlet current-page-parent=0& jcitygovmenutrasversaleleftcolumn WAR jcitygovalbiportlet current-page=12965
- https://www.sitr.regione.sicilia.it/portal/apps/webappviewer/index.html?id=f3f54ac44ae04a3584885eaaf0b84d70#

Marsala, lì	
	Il Sindaco
	On. Massimo Grillo